

بررسی مشکلات درمانی ایثارگران در سفر مدیرعامل بیمه دی به کازرون



دستی مدیرعامل بیمه دی استان فارس با حضور در کازرون مشکلات درمانی ایثارگران را بررسی کرد.

وی در این سفر در ابتدا با رئیس بنیاد کازرون دیدار کرد و در جریان مطالبات ایثارگران کازرون قرار گرفت.

در ادامه وی با همراهی رضا زاده رئیس بنیاد کازرون با داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون دیدار و گفتگو کرد و ضمن شنیدن دغدغه‌های فرماندار در خصوص مشکلات



تشدید نظارت کارشناسان بهداشت محیط بر مراکز حساس تهیه مواد غذایی در ماه رمضان

کارشناس واحد بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون در راستای اجرای طرح سلامت رمضان، بر نظارت و بازرسی اماکن و مراکز حساس

مورد هدف این طرح تأکید کرد. به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط این شبکه گفت: در راستای اجرای طرح سلامت رمضان، کارشناسان این واحد ضمن تشدید نظارت بر مراکز تهیه، توزیع و عرضه مواد غذایی با اولویت مراکز حساس از جمله آشپزی‌ها،



جلسه مهندسین ناظر شهرداری در خصوص مسائل فنی، شهرسازی و نظارت ساختمانی

اشاره کرد و گفت: مهندسین ناظر از طراحی ساختمان‌ها به معماری بومی و ایرانی اسلامی توجه ویژه‌ای نمایند و استفاده از نمادهای معماری سنتی کازرون را به‌عنوان یک هویت بومی قلمداد کنند.

وی همچنین بر توجه ویژه‌ترین به نمای ساختمان‌ها، فضای سبز، مشکلات خط ترابز ساختمان‌ها، تأمین شرایط آسایش بر اساس استانداردهای موجود در واحدها و آپارتمان‌ها و همچنین حضور مستمر ناظرین بر ساخت‌وسازها بر اساس مفاد پروانه ساختمانی تأکید کرد.

سپس سازمان ناظر تأسیسات در خصوص آسیب‌ها و مشکلات اجرایی تأسیسات و موارد ایمنی، آشنائنی، آسانسور و موارد ضروری در کنترل ساختمان‌ها مطالبی را بیان کرد.

اجرای عملیات کیل گیری از مزرعه نمایشی گلزای آبی در شهرستان کازرون



به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون عملیات کیل گیری در مزرعه نمایشی گلزای آبی رقم هایولا ۵۰ انجام شد. این مزرعه در روستای قلعه سید بخش مرکزی شهرستان کازرون در ۶ هکتار زمین زراعی کشت گردید و به‌عنوان مزرعه نمایشی زیر نظر کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی کازرون قرار گرفت.

وحد نیکان کارشناس ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون اظهار داشت به‌منظور بررسی نتایج و عملکرد این مزرعه عملیات کیل گیری با حضور کارشناس ناظر استان (نماینده

با حفظ سمت رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی؛ مهدی صادق‌زاده به سرپرستی سازمان حمل و نقل شهرداری کازرون منصوب شد

با حکم شهردار کازرون، مهدی صادق‌زاده سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون شد.

به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، شهردار کازرون در مراسم تودیع و معارفه ریاست سازمان حمل و نقل؛ با اشاره به اینکه پس از ادغام سه سازمان اتوبوس‌رانی، تاکسی‌رانی و پایانه چارت و اسانسانه سازمان مدیریت حمل و نقل با رویکرد تبدیل نگاه سنتی به مدرن تصویب و ابلاغ شد. گفت: پیران رئیس سابق سازمان نقشی غیرقابل‌انکار در تغییر این رویکرد، خارج کردن سازمان از روزمرگی و دادن شخصیتی متفاوت به آن داشته که قابل تقدیر است.

علی باقری با تأکید بر گستردگی و تنوع نقش سازمان مدیریت حمل و نقل، افزود: وجود وظایف مهمی از جمله فنی، حمل و نقلی، درآمدی و شهری باعث می‌شود که بتوان کارهای بزرگی در این سازمان انجام داد.

وی ادامه داد: در این زمینه پیران به جد تلاش‌های گسترده‌ای انجام داد و انتظار می‌رود صادق‌زاده نیز با انگیزه و تجربه مثبتی که در سازمان آتش‌نشانی داشته برای تحقق اهداف سازمان تلاش کند و علاوه بر ادامه مسیر فعلی در جهت توسعه کارها و بهبود روندهای قبلی، قدم‌های رو به جلویی برداشته شود.

باقری بابیان اینکه انتظار دارم این سازمان یک سازمان فنی باشد، اضافه کرد: کلیه نیروهای سازمان باید با تلاشی مضاعف و به‌روز کردن

به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) در راستای اجرای برنامه در مزرعه گلزای آبی و دیدار با علمای، جلسه و دیداری صمیمی با نماینده ولی‌فقیه در شهرستان و امام‌جمعه شهر کازرون با حضور مسئول نمایندگی، معاون هماهنگ کننده و جمعی از هیئت‌رئیس فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد.

در این دیدار حجت‌الاسلام بزرگر، مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در تیپ، هدف از این

۶۸۰ میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در کازرون جمع آوری شد



همایش گل‌ریزان با هدف کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در کازرون برگزار و ۶۸۰ میلیون تومان با این هدف جمع آوری و تعهد شد.

به گزارش ایرنا این جشن در سالن باشگاه فرهنگیان کازرون برگزار شد که الله‌کرم عزیزی رئیس زندان کازرون اعلام کرد: از ۶۸۰ میلیون تومان جمع آوری شده مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان پرداخت تسهیلات و ۱۷۷ میلیون تومان نقدی و بقیه تعهد از طرف شرکت کنندگان بود.

وی اضافه کرد: بالاترین مبلغ که در این مراسم پرداخت شد ۵۰ میلیون تومان بود که اهداکننده حاضر نشد نامش را اعلام کند.

رئیس زندان کازرون افزود: امسال ۱۱۰ زندانی جرائم غیر عمد در زندان کازرون هستند که نیازمند کمک

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی کازرون بازدید سرزده رشیدی مدیر جهاد کشاورزی کازرون، برامکی مدیر شبکه بهداشت شهرستان، کاظمیان رئیس دامپزشکی از کشتارگاه سپید

مرغ احسان کازرون و بررسی بهداشتی روند کشتار، بسته‌بندی، قطعه‌سازی مرغ و توتلهای انجامد. شرکت سپید مرغ احسان تولیدکننده مرغ گوشتی بوده که در آینده نزدیک با بهره‌برداری از

هر هکتار بیش از ۴۵۰۰ کیلوگرم دانه کلزا برداشت شد که این میزان برداشت در مقایسه با میانگین استان رقم بالایی است.

نیکان افزود: مدیریت بهینه تولید مزرعه فوق شامل عملیات خاک‌ورزی صحیح و به‌موقع، استفاده از بذر اصلاح‌شده به میزان ۳۵ کیلوگرم در هکتار، رعایت کردن تناوب، مصرف بهینه و به‌موقع کودهای موردنیاز، استفاده از آبیاری نواری و نظارت کارشناسان جهاد کشاورزی در تمام مراحل تولید در افزایش عملکرد محصول نقش داشته است.

کارشناسان (ترویج) مسوول بهینه طرح و کشاورز مجری طرح انجام پذیرفت. مکانیزاسیون مطرح انجام پذیرفت. نیکان بیان داشت: در این مزرعه از مدیریت جهاد کشاورزی کازرون،

سازمان محسوب می‌شود. برنامه‌ریزی ویژه در حوزه فرهنگ‌سازی سرپرست جدید سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون نیز در این مراسم، بابیان اینکه با وظایف و شرایط و مسائل این سازمان غریبه نیست، گفت: با توجه به کارهای بسیار خوبی که پیران در این سازمان آغاز کرده‌اند، سعی می‌کنیم ادامه‌دهنده راه وی باشیم، همچنین تلاش خواهیم کرد با کمک کارکنان سازمان، مجموعه را پویاتر کنیم.

صادق‌زاده در ادامه با اشاره به اهمیت کار فرهنگی در حوزه وظایف این سازمان، افزود: تلاش می‌کنیم برنامه ویژه‌ای در زمینه فرهنگ شهروندی در بخش حمل و نقل طرح‌ریزی و اجرا کنیم.

در این جلسه از تلاش‌های محسن پیران رئیس قبلی این سازمان تقدیر و حکم سرپرستی مهدی صادق‌زاده به او تقدیم شد. راحله نامداری نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر کازرون و نماینده شورا در سازمان مدیریت حمل و نقل نیز در این مراسم حضور داشت.

صادق‌زاده در حال حاضر سمت ریاست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون را داراست و به با حفظ سمت، به سرپرستی سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری نیز منصوب شده است.

محسن پیران نیز از چندی قبل عهده‌دار مسئولیت حراست شهرداری کازرون شده است.

دیدار افزایش همدلی و هم‌زبانی عنوان کرد و گزارشی از عملکرد اعتدالی و رزمی یگان در شهرستان و منطقه مأموریتی مرزی در راستای ایجاد و حفظ امنیت پایدار بیان کرد.

وی اظهار داشت که تیپ آمادگی لازم جهت اعزام امام‌جمعه‌های شهرستان و سایر مدیران به منطقه مرزی جهت بازدید و استفاده از رهنمودهای آنها در منطقه مأموریتی یگان را دارد و این حضور سبب دلگرمی نیروها خواهد شد و تاکنون حوزه

جای بسیار خوبی است اما برای افراد آبرومند جای خوبی نیست و تبعات و عواقب خوبی ندارد. امام‌جمعه کازرون افزود: یکی از مصادیق کار خیر آزادی زندانی‌هاست که باید فرهنگ‌سازی شود و این همایش‌ها نباید به خیرین یا افراد خاص اختصاص داده شود باید همگانی شود تا افراد بیشتری بتوانند در این جشن شرکت کنند و کمک‌ها بیشتر شود. ناصر موسوی رئیس دادگستری کازرون هم گفت: امروز باید با پادرمیانی بزرگان و شورای حل اختلاف از رفتن افراد به زندان جلوگیری شود. وی ادامه داد: در زمینه آزادی زندانیان کمک ۵ میلیارد تومان بود. در این مراسم حجت‌الاسلام محمد خرسند امام‌جمعه کازرون با اشاره به اثرات خوب خوشحال کردن خانواده‌ها در ماه مبارک رمضان گفت: زندان برای نگهداری متجاوزین به اموال و نوامیس مردم

بازدید سرزده از کشتارگاه سپید مرغ احسان کازرون

کارخانه خوراک دام، این مجموعه دارای زنجیره تولید مرغ خواهد شد و بخش کشتارگاه سپید مرغ یکی از کشتارگاه‌های خوشنام و بزرگ کشور بوده که در تهیه و توزیع مرغ در داخل و خارج فعالیت می‌کند.

کشف انبار میلیاری کاغذ و دفترهای احتکار شده در کازرون

فرمانده انتظامی استان گفت: آمد که در نتیجه آن ۲۱ هزار و ۴۸۴ کیلوگرم انواع کاغذ و دفتر که فاقد مدارک ورودی و خروجی و احتکار شده بود کشف و توقیف شد.

وی بابیان اینکه ارزش این محموله احتکار شده برابر نظر کارشناسان، ۵ میلیارد ریال ارزش دارد. در این خصوص یک نفر متهم دستگیر و ترحیم مراجع قضایی شد. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: پیشگیری از جرائم نیازمند عزم همگانی است و از شهروندان درخواست می‌شود هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

سردار احمدعلی گودرزی بیان کرد: مأموران اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی کازرون، از اخباری مبنی بر نگاهداری و احتکار کاغذ در یک انبار واقع در یکی از محله‌ها مطلع و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

سردار گودرزی افزود: بلافاصله با کسب مجوز قضایی و با حضور نمایندگان تعزیرات و با حضور مشکوک را از طریق حکومتی، طی یک عملیات از انبار مورد نظر بازدید به عمل



به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) در راستای اجرای برنامه در محضر خوبان و دیدار با علمای، جلسه و دیداری با مدیر حوزه علمیه صالحیه کازرون با حضور مسئول نمایندگی و جمعی از هیئت‌رئیس فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد.

در این دیدار حجت‌الاسلام بزرگر، مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در تیپ، ضمن عرض ادب و آرزوی قبولی طاعات و شکر از همکاری‌های مستمر حوزه علمیه، هدف از این دیدار را تعامل، تفاهم و افزایش روابط در کارهای مرتبط مانند کلاس‌های آموزشی، نمازهای جماعت، اعزام روحانیون مبلغ به مناطق مرزی و... دانست.

برگزاری جلسه آموزش پیشگیری از آتش‌سوزی با همکاری سازمان هلال‌احمر در بخش جره و بالاده



وی آموزش و نیاز به بازآموزی را مهم‌ترین رکن در جوهره وجودی انسان‌ها دانست و همگان را به امر آموزش و توجه بدان دعوت کرد.

در ادامه غلامی‌نژاد مدرس سازمان هلال‌احمر، سخنان خود را در دو بخش مطرح کرد. در بخش نخست به مبحث کمک‌های اولیه، امداد و نجات مشتمل بر بررسی وضعیت مصدوم، احیا، سوختگی، خفگی، تنفس مصنوعی و... پرداخت و در بخش دوم به مباحث و مسائل مورد نیاز در آتش‌سوزی‌ها اشاره و راه‌های اطفای حریق، جلوگیری از سرایت آتش به محل‌های دیگر و راه کارهای مهار آتش اشاره کرد.

در ابتدای جلسه بخش‌های جره و بالاده عربلو، گفت: از شوراها و دهیاران تسریع در تشکیل گروه‌های اطفای حریق را خواستاریم.